denominado Jardim Silvestri, nesta cidade de Bauru-SP, com a área de 279,85 m2, medindo 14,23 
metros de frente para a referida Avenida 02; do lado direito de quem da via publica olha para o 
imóvel mede 33,31 metros confrontando com o lote 08; do lado esquerdo mede 37,50 metros 
confrontando com os lotes 03, 04, 05 e 06. 

Em: R$ 238.000,00 (duzentos e trinta e oito mil reais) 

7.2. Matricula nº 102.839 do 2º Cartório de Registro de Imóveis de Bauru, SP.  

UM TERRENO situado no lado impar, quarteirão 06, da Avenida 02, distante 28,60 metros 
mais a curva de esquina da Avenida 01, correspondente ao lote 08 da quadra A, do loteamento

[...]

metros de frente para a referida Avenida 02; do lado direito de quem da via publica olha para o 
imóvel mede 38,85 metros confrontando com o lote 09; do lado esquerdo mede 33,31 metros 
confrontando com o lote 07; e nos fundos mede 7,29 metros confrontando com o lote 02. 

Em: R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reais) 

7.3. Matricula nº 102.840 do 2º Cartório de Registro de Imóveis de Bauru, SP.  

UM TERRENO situado no lado impar, quarteirão 06, da Avenida 02, distante 38,60 metros 
mais a curva de esquina da Avenida 01, correspondente ao lote 09 da quadra A, do loteamento

[...]

do lado direito de quem da via publica olha para o 
imóvel mede 43,22 metros confrontando com terras de Guerino Silvestri; do lado esquerdo mede 38,85 
metros confrontando com o lote 08; e nos fundos mede 4,74 metros confrontando com o lote 01 e 02. 

Em: R$ 237.000,00 (duzentos e trinta e sete mil reais) 

7.4. Matricula nº 123.826 do 2º Cartório de Registro de Imóveis de Bauru, SP.  

UM TERRENO situado no lado par do quarteirão 01, da Rua Yolanda Serigato Bincoletto, 
esquina com a avenida Jose Silvestri, correspondente ao terreno destacado dos lotes 01, 02, 03, 04, 05 e